
A88E0F1B4842961A6AD316D1D7E4E9A64A945AE1

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 71/2015 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 9 marca 2015 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do
przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego, przy ul. Kopernika 5 w Tarnobrzegu

Strona 1 z 2

identyfikator 71/2015/5

ZARZĄDZENIE NR 71/2015

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 9 marca 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Centrum

Kształcenia Praktycznego, przy ul. Kopernika 5 w Tarnobrzegu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r, poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 2 i art. 36a ust.
1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572
z późn. zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 44/2015 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 17 lutego
2015 r. w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów szkół i placówek oświatowych
prowadzonych przez Miasto Tarnobrzeg, zarządza się co następuje:

§ 1 .

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko
dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego przy ul. Kopernika 5 w Tarnobrzegu, w składzie:
Przewodniczący:
Józef Motyka - Przedstawiciel organu prowadzącego
Członkowie:
Agnieszka Kopeć - Przedstawiciel organu prowadzącego
Tomasz Krawczuk - Przedstawiciel organu prowadzącego
Wioletta Durda - Przedstawiciel Kuratora Oświaty
Bogusław Zając - Przedstawiciel Kuratora Oświaty
Janusz Mierzwa - Przedstawiciel Rady Pedagogicznej
Anna Banaszak - Przedstawiciel ZNP
Jolanta Kobyłecka - Przedstawiciel NSZZ ”Solidarność”

§ 2 .

Regulamin konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i tryb pracy komisji konkursowej
określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu
konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji
konkursowej ( Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.).



A88E0F1B4842961A6AD316D1D7E4E9A64A945AE1

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 71/2015 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 9 marca 2015 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do
przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego, przy ul. Kopernika 5 w Tarnobrzegu

Strona 2 z 2

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Zastępca Prezydenta Miasta Tarnobrzega
Józef Motyka


